CÂMARA MUNICIPAL DE CABROBÓ - PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 1

– PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE NOTAS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do Edital nº
001/2019, nomeado pelo Presidente do Legislativo Municipal de Cabrobó -
Pernambuco, especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria
Municipal nº. 042/2019, de 01 de Fevereiro de 2019, autoriza a empresa Planejar
Consultoria e Planejamento, publicar o RESULTADO FINAL do Concurso Público da
Câmara Municipal de Cabrobó - Pernambuco.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os
prazos legais para recursos referente a classificação constante nas publicação do
Resultado de Classificados da Prova Objetiva. Foram analisados todos os recursos,
sendo feita as devidas retificações.

Fica estabelecido para o dia 30.12.2019, a divulgação do RESULTADO FINAL das
Provas Objetivas a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no Edital
do Concurso nº 001/2018, da Câmara Municipal de Cabrobó - Pernambuco.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de
Cabrobó - Pernambuco.

Cabrobó - Pernambuco, 30 de Dezembro de 2019.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público

CÂMARA MUNICIPAL DE CABROBÓ - PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 30.12.2019

Cargo: Auxiliar Administrativo

Inscricao NomeCandidato Identidade Nasc. NotaPor NotaEsp NotaFinal Class.

20355 JUCILAYNNE SANTOS FERREIRA 5245276 07-dez-83 45,00 38,00 83,00 1º

18466 ELIVAN FERREIRA RODRIGUES 5979458 09-set-83 39,00 38,00 77,00 2º

18581 FRANK VIDAL CAVALCANTE BEZERRA 6193968 07-out-84 45,00 32,00 77,00 3º

18506 ROMULO DO NASCIMENTO BELARMINO 8274980 18-out-92 45,00 32,00 77,00 4º

18477 CARLOS CESAR GONCALVES DO NASCIMENTO 8340666 03-jan-95 39,00 38,00 77,00 5º

17905 NATALIA SOUZA DE ANDRADE TORRES 2006009014071 10-mar-90 48,00 28,00 76,00 6º

20192 CICERO JOSINALDO PATRICIO DOS SANTOS 9517093 10-jul-95 45,00 30,00 75,00 7º

18709 RICARDO AUGUSTO BRINGEL NOVAES 8274889 14-jun-93 42,00 32,00 74,00 8º

18681 PRISCILLA CRISTINA DE SÁ LANDIM GONÇALVES 7445429 25-jan-92 39,00 34,00 73,00 9º

18586 CLAUDENILDO DE ARAUJO SILVA 1271873168 13-mai-84 42,00 30,00 72,00 10º

18762 ISABEL KHADIJA CAVALCANTI BEZERRA 7423824 26-set-87 42,00 30,00 72,00 11º

18436 ÂNGELO EDUARDO MAGALHÃES QUIRINO DE SÁ 8237130 22-mai-97 42,00 30,00 72,00 12º

18587 ELVIS PIRES RODRIGUES 9932103 09-out-97 48,00 24,00 72,00 13º

20162 LAIS DANTAS LOPES  8760921 30-abr-94 45,00 26,00 71,00 14º

18659 VITORIA VIVIANE DA SILVA 9255233 09-set-99 39,00 32,00 71,00 15º

18802 RAFAELA KIRLLEY DA SILVA SANTOS 8113431 08-jan-89 39,00 30,00 69,00 16º

20019 FERNANDA KELLY FERREIRA DA SILVA 9634904 13-mar-97 33,00 36,00 69,00 17º

18837 BRUNO RAFAEL BENTO BRINGEL 8121104 02-jul-90 33,00 34,00 67,00 18º

20063 MARIA CLEONICE DA COSTA NOVAES CAVALCANTE 6667709 09-nov-77 36,00 30,00 66,00 19º

20241 MIRELLI MARIA DOS SANTOS 8941066 28-jan-94 36,00 30,00 66,00 20º

20259 KALINE GOMES DE LIMA 9714324 24-ago-95 42,00 24,00 66,00 21º

18777 LYSLLENO GOMES CAVALCANTI 1346389560 13-fev-89 33,00 32,00 65,00 22º

18672 REGINALDO ANTONIO DA SILVA 5812996 02-mai-79 30,00 34,00 64,00 23º

20094 HELIO ROBERTO DOS SANTOS ROCHA 7976125 16-fev-91 42,00 22,00 64,00 24º

20303 MARIA DO SOCORRO ANCELMO 7949652 22-abr-91 36,00 28,00 64,00 25º

20275 NATALIA ALVES VIANA 8446912 25-mar-92 30,00 34,00 64,00 26º

18571 MONIQUE SOUSA DE LAVOR TORRES DANTAS 8370998 17-jun-92 36,00 28,00 64,00 27º

18764 ALEX DE OLIVEIRA SANTOS 9145206 23-jun-96 30,00 34,00 64,00 28º

20107 BRENNO EMANUEL RODRIGUES DA SILVA 8453723 15-mai-97 36,00 28,00 64,00 29º

20300 ANDERSON DOS SANTOS TORRES 10249790 24-jul-02 36,00 28,00 64,00 30º

18766 ÉRICA SILVA VASCONCELOS 9046096 02-mai-94 33,00 30,00 63,00 31º

20064 MARIA VITORIA VIDAL TORRES CARVALHO 7980967 27-abr-95 33,00 30,00 63,00 32º

18700 CICERO LIMA FONSECA 6890760 09-dez-83 36,00 26,00 62,00 33º

18828 MAURICIO CONCEICAO DOS SANTOS 1537847252 15-mai-94 30,00 32,00 62,00 34º

20197 ANDREYA KARLA DE CARVALHO SANTOS FERREIRA 9014901 04-jun-94 24,00 38,00 62,00 35º

20008 RAFAELA TORRES DOS SANTOS 8931889 03-nov-95 30,00 32,00 62,00 36º

20165 VANDERSON DANIEL SANTOS  2103567072 16-fev-00 36,00 26,00 62,00 37º

18671 LUCAS LIMA DA COSTA FERNANDES 9177878 17-mai-00 30,00 32,00 62,00 38º

20296 SAMULA FERREIRA DE SOUZA 9821562 01-ago-01 30,00 32,00 62,00 39º

18830 MARIA CLARA ALVES DE CARVALHO ROCHA 10279249 16-nov-02 36,00 26,00 62,00 40º

18458 ELAINE CRISTINA SILVA SANTOS VIDAL GOMES 6227994 14-fev-80 33,00 28,00 61,00 41º

CÂMARA MUNICIPAL DE CABROBÓ - PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 3

18827 MARIA SILVANIA DA SILVA 1115085760 12-set-82 39,00 22,00 61,00 42º

18771 LARICIA MARIA DA SILVA 9690278 14-mar-96 33,00 28,00 61,00 43º

20029 DEYVISON MATEUS DE SOUZA 9213478 14-abr-99 27,00 34,00 61,00 44º

20269 JOAO VICTOR DOS SANTOS ALVES 10305348 29-mai-00 27,00 34,00 61,00 45º

18812 PAULO CESAR FREIRE DA SILVA SOUZA 1189925540 06-jul-82 30,00 30,00 60,00 46º

20235 CASSIA VIRGINIA VIEIRA DA SILVA 1124829610 30-out-82 36,00 24,00 60,00 47º

18690 ELAINE DO NASCIMENTO DE BRITO SANTOS 8238183 01-set-90 30,00 30,00 60,00 48º

18735 THAIZO DE CARVALHO GOMES 8623253 27-fev-93 30,00 30,00 60,00 49º

20256 BRENNA TARCYLLA RODRIGUES DA SILVA 10765735 17-jul-01 36,00 24,00 60,00 50º

18840 HOSANA ALVES FEITOSA MENEZES 5215945 22-jan-78 33,00 26,00 59,00 51º

18550 GEOVANY PIRES DE VASCONCELOS 357274568 10-mai-78 27,00 32,00 59,00 52º

18832 NILVANDA MARIA DA SILVA 522672425 28-jan-83 33,00 26,00 59,00 53º

18537 CARLA CATHARYNE BENTO VIEIRA LIMA 7132637 01-out-94 33,00 26,00 59,00 54º

20315 SIMONE FERREIRA GONÇALVES RODRIGUES 8200876 16-jul-96 33,00 26,00 59,00 55º

18649 JOSILENE REZENDE DA SILVA SOUZA 5937664 28-mai-76 30,00 28,00 58,00 56º

18791 CARLOS DANIEL TORRES LEAL 9.903.107 08-nov-99 30,00 28,00 58,00 57º

18563 DANILO ARAUJO LOPES 9125823 06-mar-92 33,00 24,00 57,00 58º

18490 VINICIUS WILLAMES MENDES CARVALHO 9117656 04-jul-94 21,00 36,00 57,00 59º

20344 VANESSA PEREIRA MATIAS 8320949 07-jul-94 33,00 24,00 57,00 60º

20151 MARIA DIANA PIRES DOS SANTOS 9404709 26-nov-94 27,00 30,00 57,00 61º

18753 KELLY DAYANE ALVES DOS SANTOS VIEIRA 459247335 13-set-96 33,00 24,00 57,00 62º

20145 SIMONE PIRES DE SA SANTIL 7445200 07-jul-87 30,00 26,00 56,00 63º

20179 VANUBYA MARIA DOS SANTOS  8977774 27-jun-94 30,00 26,00 56,00 64º

20323 STHEFANNY DE MENEZES FREIRE MENDES 9903975 15-dez-99 36,00 20,00 56,00 65º

18521 MARIANNE NOGUEIRA LIMA 10180304 16-jul-00 30,00 26,00 56,00 66º

18435 EMANUEL HENRIQUE PATRICIO DOS SANTOS 6119946 17-jul-83 27,00 28,00 55,00 67º

18803 FRANCISCO MATSON FIRMINO DUARTE 6841667 30-dez-83 33,00 22,00 55,00 68º

20036 MARIANE DA SILVA SOUZA MORORO 1344656013 12-jan-85 27,00 28,00 55,00 69º

18784 THIARA NUNES DA SILVA 7517684 15-mai-87 33,00 22,00 55,00 70º

18722 FRANCISCA PAULA DA SILVA GUIMARAES 9158936 28-jun-93 33,00 22,00 55,00 71º

20216 JOSE LUIZ CARVALHO ARAUJO ANGELIM 5449616 11-mar-82 24,00 30,00 54,00 72º

18752 PIERRE ANTONIO DE SÁ LANDIM 7096955 12-jul-84 30,00 24,00 54,00 73º

18687 TATIANE DE SOUZA MENEZES ANGELIM 8689896 18-ago-91 24,00 30,00 54,00 74º

18718 MARCIO RENE DE OLIVEIRA ALVES 8.120.762 10-jan-92 24,00 30,00 54,00 75º

18815 ABEL RAVI FERREIRA DINIZ DE MEDEIROS 8366372 20-jul-92 30,00 24,00 54,00 76º

18427 ANDRESSA JUSLEY SILVA E SOUZA 8714345 27-jun-94 30,00 24,00 54,00 77º

20132 AMANDA KLEITIANE DOS SANTOS ALVES 9058096 23-dez-94 30,00 24,00 54,00 78º

18794 FLÁVIA MATIAS ANGELO 2,009010051e+01 21-jun-95 30,00 24,00 54,00 79º

18692 MARIA GOMES DE SOUZA 9.879.505 11-out-96 30,00 24,00 54,00 80º

20020 CAMILA DE LIMA ANGELIM 9689259 11-jul-97 24,00 30,00 54,00 81º

18694 THAYNAN MAYARA FERREIRA MAGALHÃES 9903194 28-fev-98 24,00 30,00 54,00 82º

20189 LUIZ EDUARDO NOVAES DE SÁ  9404699 30-abr-99 30,00 24,00 54,00 83º

20233 KAROLAYNE RODRIGUES VASCONCELOS  9903967 09-fev-00 30,00 24,00 54,00 84º

18768 IOLANDA NOGUEIRA DE MORAES 9625206 26-set-00 24,00 30,00 54,00 85º

18776 TAUAN DOS SANTOS VIEIRA 8518907 17-nov-01 30,00 24,00 54,00 86º

CÂMARA MUNICIPAL DE CABROBÓ - PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 4

20219 ELISSANDRA DA SILVA FONSECA 8689769 07-abr-83 27,00 26,00 53,00 87º

20212 CRISTIANE ANA DOS SANTOS SOUZA 7185882 23-dez-83 21,00 32,00 53,00 88º

20098 PAULO GUILHERME TEIXEIRA SILVA 8877047 31-mar-94 27,00 26,00 53,00 89º

20299 DRIELLY ALANI DOS SANTOS DE MORAES 9574940 06-mai-96 21,00 32,00 53,00 90º

20013 CARELY DE LIMA ANGELIM 9689254 30-jun-00 27,00 26,00 53,00 91º

20232 JANE CREUZA DE BARROS 8087200 29-mar-80 24,00 28,00 52,00 92º

18765 JACQUELINE DE LIMA SANTOS 7365322 SDS PE 25-jan-86 24,00 28,00 52,00 93º

20074 MARIA CLOTILDE SANTOS CAVALCANTE 8055519 12-mar-90 30,00 22,00 52,00 94º

18816 DANILO RAYLSON SILVA SANTOS 8170762 26-mar-93 24,00 28,00 52,00 95º

18817 BRENO HENRIQUE CAMPOS NASCIMENTO 8315156 31-mai-94 18,00 34,00 52,00 96º

18724 LUANA PEREIRA LEITE 9938768 22-ago-98 36,00 16,00 52,00 97º

20373 CAROLINE RIBEIRO 10296944 25-mai-99 24,00 28,00 52,00 98º

20362 ELIANA DE SOUZA PIRES 9602293 22-mai-00 30,00 22,00 52,00 99º

18808 ROSELENE DOS SANTOS 1311805508 21-jul-81 21,00 30,00 51,00 100º

18438 LUCIANA MARIA DE SOUZA 6798122 21-dez-84 21,00 30,00 51,00 101º

20100 ERIKA SIMPLICIO DA COSTA 2005006001256 16-dez-86 27,00 24,00 51,00 102º

18824 NAARA DALYGIA TORRES VERAS 10-110548 28-mar-89 21,00 30,00 51,00 103º

18839 MARIA DAIANA GOMES DE OLIVEIRA 8646241 18-ago-92 21,00 30,00 51,00 104º

20229 REBECA ALVES DE CARVALHO 8938650 13-ago-00 27,00 24,00 51,00 105º

18630 ADRYANE DOS SANTOS RODRIGUES 20078683127 19-out-00 27,00 24,00 51,00 106º

20071 ROBERTA DA COSTA NOVAES CAVALCANTE 10295516 15-jun-02 27,00 24,00 51,00 107º

18761 JOSIMARA SOARES BRAYNER 335067876 06-abr-79 24,00 26,00 50,00 108º

20249 FABIOLA PEREIRA DA SILVA 6869687 27-jun-85 24,00 26,00 50,00 109º

20305 ELIANAIDE DOS SANTOS SILVA 8032137 09-out-89 24,00 26,00 50,00 110º

18661 MARIA JOSIANE OLIVEIRA DE SOUSA 5881456 30-out-89 24,00 26,00 50,00 111º

18826 JOSE MANOEL PEREIRA 7758216 09-dez-89 24,00 26,00 50,00 112º

20247 JOSIELMA RODRIGUES DA SILVA 9181190 05-nov-93 24,00 26,00 50,00 113º

18449 WERBHET LUCAS VIEIRA SANTOS 9017103 30-jan-00 24,00 26,00 50,00 114º

========================================================================================================

*********************************************************************************************

CÂMARA MUNICIPAL DE CABROBÓ - PERNAMBUCO
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS/PESSOA COM NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE
*********************************************************************************************

Cargo :Auxiliar Administrativo

NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO
=====================================================================================================